Eijlsbena relicta quondam Willelmi de Waderle cum tutore et (dg: Lod) Ludovicus filius quondam Willelmi de Waderle hereditarium censum quatuor librarum monete quem censum magister Goeswinus filius quondam Henrici de Luijssel promisit se daturum et soluturum Willelmo de Waderle hereditarie mediatim Andree apostoli et mediatim pasche ex domistadio quondam Ghibonis Kuijf sito in Busco retro claustrum fratrum minorum prope parvum beghinagium ante domum et aream Gerardi Abbatis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi de Gheldrop ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Katherine (dg: relicte quondam Franconis Herinc) filie quondam Huberti des Abts relicte quondam Franconis Harinc cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam 'et obligationem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Willelmi de Waderle deponere. Testes 'testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Martini.

BP 1183 f 212v 10 di 13-11-1403.

Aleijdis dvw Johannes Baudewini wv Willelmus Waerloes en Robbertus van Zwolle nzv hr Robbertus van Grevenbroeke ridder beloofden aan Arnoldus Moelner zv Roverus Moelner een lijfrente van 4 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor elke nieuwe Gelderse gulden gerekend, op het leven van Yda dvw Goeswinus zvw Ghisbertus van Eemkercke, met Pasen te betalen, voor het eerst met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404), gaande uit alle goederen.

Aleijdis filia quondam Johannis Baudewini relicta quondam Willelmi Waerloes (dg: cum tutore) et Robbertus de Zwolle filius naturalis domini Robberti de Grevenbroeke militis promiserunt indivisi cum tutore super habita et habenda se daturos et soluturos Arnoldo Moelner filio Roveri Moelner annuum et vitalem pensionem quatuor novorum Gelre gulden scilicet X plakken Flandrenses seu IX boddrager pro quolibet nuwen Gelre gulden computato anno quolibet ad vitam Yde filie quondam Goeswini filii quondam Ghisberti de Eemkercke et non ultra pasche et pro primo termino pasche proxime futurum ex omnibus bonis habitis et habendis et cum Yda etc. Testes Henricus et Walterus datum 3^a post Martini.

BP 1183 f 212v 11 di 13-11-1403.

Bartholomeus Spijerinc en Jacobus van Wijel beloofden aan voornoemde Arnoldus Moelner een lijfrente van 4 nieuwe Gelderse gulden voornoemd geld op dezelfde manier: 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager voor elke nieuwe Gelderse gulden gerekend, op het leven van Yda dvw Goeswinus zvw Ghisbertus van Eemkercke, met Pasen te betalen, voor het eerst met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404), gaande uit alle goederen.

Bartholomeus Spijerinc et Jacobus de Wijel promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Arnoldo Moelner vitalem pensionem quatuor (dg: gr) nuwe Gelre gulden omni modo et forma quibus supra. Testes datum

supra.

1183 f.213r.

quarta post Martini: woensdag 14-11-1403.

quinta post Elizabeth: donderdag 22-11-1403.

BP 1183 f 213r 01 wo 14-11-1403.

Walterus Boijen zvw Henricus Boijen verkocht aan Beatrix ev Johannes Boijen, tbv haar voornoemde man Johannes, het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van de gebroeders Arnoldus en Henricus, kvw Henricus Boijen Arts soen, in een huis en erf van laatstgenoemde wijlen Henricus Boijen, in Den Bosch, aan de Kerkstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus Scilder nzvw Nijcholaus Scilder enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Boijen, nu behorend aan Johannes den Uijtdrager, anderzijds.

Walterus Boijen filius quondam Henrici Boijen totam partem et omne jus sibi de morte quondam Arnoldi et Henrici fratrum liberorum quondam Henrici Boijen Arts soen successione hereditaria¹ advolutas in domo et area (dg: dicti) iamdicti quondam Henrici Boijen sita in Busco ad vicum ecclesie inter hereditatem Nijcholai Scilder filii naturalis quondam Nijcholai Scilder ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Johannis die) Egidii Boijen nunc ad Johannem den Uijtdrager spectantem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Beatrici (dg: j) uxori legitime Johannis Boijen ad opus eiusdem Johannis sui mariti promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Heijme datum quarta post Martini.

BP 1183 f 213r 02 wo 14-11-1403.

Rodolphus gnd Roef schedemaker zv Arnoldus die Hertoghe van Oersscot droeg over aan Margareta wv Jacobus van Campen zvw Johannes die Gorter, tbv haar en haar schoonbroer Petrus zvw voornoemde Johannes die Gorter, een stuk beemd, gnd dat Mortelken, in Oirschot, tussen Johannes van der Hostat enerzijds en kv Johannes van Rut anderzijds, aan voornoemde Rodolphus verkocht door Jacobus zv Jacobus van Baest.

Rodolphus dictus Roef vaginator filius Arnoldi die Hertoghe de Oersscot peciam prati dictam dat Mortelken sitam in parochia de Oerscot inter hereditatem Johannis van der Hostat ex uno et hereditatem liberorum Johannis de Rut ex alio venditam dicto Rodolpho a Jacobo filio Jacobi de Baest prout in litteris hereditarie supportavit Margarete relicte quondam Jacobi de Campen filio quondam Johannis die Gorter ad opus sui et ad opus Petri sui ?fratris filii eiusdem quondam Johannis die Gorter cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijtinc et 'Beker datum supra.

BP 1183 f 213r 03 wo 14-11-1403.

Johannes van Haren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Haren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 213r 04 do 22-11-1403.

Johannes zvw Johannes Ackerman verkocht aan Jacobus Willems soen, tbv hem en zijn vrouw Margareta resp. de langstlevende, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker lands van voornoemde verkoper, gnd den Braec Acker, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Henricus Scoemaker enerzijds en Henricus van der Cappellen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, met de gebouwen erop, (2) 1/5 deel, dat aan voornnoemde Johannes verkoper gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes Ackerman resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Aleijdis wv voornoemde Johannes Ackerman, in alle erfelijke goederen, waarin Johannes Ackerman was

overleden, (3) een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Oirschot, die de gebroeders Johannes en Henricus van der Capellen moeten leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gnd een geloect, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, rondom tussen de gemeint, reeds belast met grondcijnzen.

-. Solvit.

Johannes filius quondam Johannis Ackerman legitime vendidit Jacobo Willems soen ad opus sui et ad opus Margarete sue uxoris annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Jacobi et Margarete et alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex agro terre dicti venditoris dicto den Braec Acker sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Best inter hereditatem Henrici Scoenmaker ex uno et inter hereditatem Henrici van der Cappellen #ex alio# tendente cum uno fine ad communem plateam atque ex edificiis in dicto agro consistentibus atque ex quinta parte que dicto Johanni venditori de morte (dg: Aleij) dicti quondam Johannis Ackerman sui patris jure successionis hereditarie advoluta 'sunt et sibi de morte Aleijdis sue matris relicte eiusdem quondam Johannis Ackerman successione hereditaire advolventur' in omnibus bonis hereditariis in quibus dictus quondam Johannes Ackerman decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut dicebat promittens) necnon ex hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam paccionem Johannes et Henricus van der Capellen fratres dicto venditori annuatim solvere tenentur ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dictis een geloect sitis in dictis parochia et loco inter communitatem ibidem circumquaue coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Walterus datum quinta post Elizabeth.